概述 特点
ICW3116B 是一款内部集成了MOSFET 的异步整流降压
型稳压器。它在很宽的输入电压范围内（4.75V-40V）能够提
供高达 1A 的负载能力。
ICW3116B 系统采用PWM 控制模式，具有很好的瞬态响
应和逐周期限流功能。同时，在轻载条件下系统自动切换到 PFM
模式，保证较高的轻载效率。
ICW3116B 内置功率管具有较低的 RDSON ( 典型值为

选购指南
产品型号说明
产品脚位图
ICW3116X X XG
BS
GND
环保标识
封装形式：
M6—SOT23-6
版本或功能：B
产品品种
产品类别
公司标识
SW
IN
FB EN
脚位功能说明
PIN 脚位 符号 功能说明
1 BS 内置MOSFET的栅极驱动升压端，BS和SW之间连接CBOOT电容。
2 GND 地线
3 FB
反馈引脚：通过分压器设置输出电压，VOUT= VFB (1+(R1/R2))。
反馈电阻通常在100Ω至10KΩ之间选择。
4 EN
芯片使能端，逻辑开关。 该脚位接GND，芯片关断；接高电位，芯片开启。如果不
使用该功能可以将该脚位和VIN之间接1 MΩ电阻。
5 IN 电源输入端：输入电压范围4.75V-40V。
6 SW 功率管输出端：连接电感、二极管和CBOOT 电容。
最高输入 40V 带载可达 1A 的 DC/DC 降压型稳压器
ICW3116B
ICW3116B_CN_DS_Rev.6.0
Page 2/12
功能框图
绝对最大额定值
参数 极限值 单位
电源电压 VIN -0.3～45 V
EN电压 VEN 6 V
SW电压 Vsw -0.3～45 V
反馈电压 VFB -0.3～5 V
开关电压 VSW -1V to 45 V
SW 电压 7 V
最高结温 150 °C
引脚温度 300 °C
ESD 保护：人体模型 2 KV
注意：绝对最大额定值是本产品能够承受的最大物理伤害极限值，请在任何情况下勿超出该额定值。
1
BS Max Duty
Cycle Limit
Inductor
2 Current
Measurement
GND OSC SET DC
Limit IN
5
PWM
comp Reset
Buck
Drive
FET
Driver
3
FB
Error
Amp
TSD UVLO UVLO
COMP
Voltage